
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.164.2024 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 164/2024 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2024.609) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U.2023.1270 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Budżetowej 

Miasta Łańcuta na rok 2024 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 stycznia 2024 r. 

postanawiam: 

§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 wprowadzam następujące zmiany:  

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

3)  Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora         

finansów publicznych jak w Załączniku Nr 1 

 

      § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.   

  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Damian Szubart 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Tabela Nr 1 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

  Razem ogółem 84 565,00 0,00 

 750 Administracja publiczna 24,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 24,00 0,00 

  Dochody bieżace 24,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

24,00 0,00 

 758 Różne rozliczenia 49 407,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 49 407,00 0,00 

  Dochody bieżace 49 407,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

49 407,00 0,00 

 852 Pomoc społeczna 28 580,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

28 580,00 0,00 

  Dochody bieżace 28 580,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 580,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

28 580,00 0,00 



 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 580,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

6 264,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 6 264,00 0,00 

  Dochody bieżace 6 264,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 264,00 0,00 

 855 Rodzina 290,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 290,00 0,00 

  Dochody bieżace 290,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

290,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

290,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

290,00 0,00 

Burmistrz: Damian Szubart 



 Tabela Nr 2 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 84 655,00 90,00 

 750 Administracja publiczna 24,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 24,00 0,00 

  Wydatki bieżace 24,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

24,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 24,00 0,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

24,00 0,00 

 801 Oświata i wychowanie 49 407,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 39 850,00 0,00 

  Wydatki bieżace 39 850,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

39 850,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 39 850,00 0,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 952,00 0,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

32 639,00 0,00 

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 259,00 0,00 

 80104 Przedszkola 9 557,00 0,00 

  z tego: dotacje na zadania bieżące 2 160,00 0,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2 160,00 0,00 

  Wydatki bieżace 9 557,00 0,00 



 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 
 Wydatki 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

7 397,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 7 397,00 0,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 178,00 0,00 

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 219,00 0,00 

 852 Pomoc społeczna 28 580,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

28 580,00 0,00 

  Wydatki bieżace 28 580,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

28 580,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 27 080,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

27 080,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 500,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 500,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

6 264,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 6 264,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

6 200,00 0,00 

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

6 200,00 0,00 

  Wydatki bieżace 6 264,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

64,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

64,00 0,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

64,00 0,00 

 855 Rodzina 380,00 90,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 85503 Karta Dużej Rodziny 290,00 0,00 

  Wydatki bieżace 290,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

290,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 290,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

290,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 90,00 90,00 

  Wydatki bieżace 90,00 90,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

90,00 90,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 90,00 0,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

90,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 90,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 90,00 

 

Burmistrz: Damian Szubart 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu  miasta 

 
 Załącznik Nr 1 do: Zarządzenie Nr164/2024 Burmistrza Miasta Łańcuta 

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

Przedszkole  
Artystyczno -
Językowe "Babyland" 

Dotacja 
Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 554 295,00 739,00 0,00 555 034,00 

Przedszkole 
Niepubliczne 
"Tygrysek" 

Dotacja 
Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 1 243 983,00 682,00 0,00 1 244 665,00 

Przedszkole 
Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja 
Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 464 295,00 739,00 0,00 465 034,00 

Razem dotacje podmiotowe : 2 262 573,00 2 160,00 0,00 2 264 733,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 2 262 573,00 2 160,00 0,00 2 264 733,00 

Dotacje razem: 2 262 573,00 2 160,00 0,00 2 264 733,00 

Burmistrz: Damian Szubart 


